PORTARIA TJRR/PR N. 1696, DE 6 DE JULHO DE 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 3º da Portaria Conjunta n. 1, de 17.5.2016, publicada no

DJE n. 5743, de 18.5.2016; e

CONSIDERANDO a deliberação constante no EXP-7814/2016 (Sistema Agis),

RESOLVE:

Art. 1º Designar o magistrado e servidores a seguir relacionados, para comporem o Núcleo

Geral da Comissão de Homologação e Suporte Operacional aos sistemas de processo judicial

eletrônico:

NOME CARGO

Cícero Renato Pereira Albuquerque Juiz Auxiliar da Presidência

Alexandre Martins Pereira Diretor de Secretaria do 1º Juizado Especial Cível

Flávia Abrão Garcia Magalhães
Diretora de Secretaria da 3ª Vara Criminal de Competência

residual

Ingred Moura Lamazon Diretora de Secretaria da comarca de Mucajaí

Aline Mabel Fraulob Aquino Branco
Assessora Jurídica de 2º Grau da Corregedoria Geral de

Justiça

Henrique Negreiros Nascimento Chefe de Setor de Sistemas Judiciais

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Almiro Padilha

Presidente

Este texto não substitui o original publicado no DJe, edição 5776, 7.7.2016, p. 90.

https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/724
http://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20160707.pdf